
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

15-21/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. december 08-i üléséről. 

 

Napirend: Abonyi Cigány Kisebbségi Önkormányzat kérelme 

 

399/2011. (XII. 08.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abonyi Cigány Kisebbségi Önkormányzat kérelméről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abonyi Cigány Kisebbségi 

Önkormányzat részére 100.000,- Ft támogatást ad burgonya vásárlására a „Mindenki 

Karácsonya” program keretében kiosztásra kerülő élelmiszer csomagok 

elkészítéséhez, melynek fedezetét Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 

55314/845126 Városi tevékenység Szakmai szolgáltatások soron biztosítja. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  

Gazdasági Osztály 

Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Abonyi Cigány Kisebbségi Önkormányzat 
 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. december 09. 

 

Bevíz Barbara  

      jkv. 


